pro earumdem tuendo vigore, cum occasio poposcerit ,
non praetermittimus.

Sane cum nos alias per quamdam nostram constitutionem cujus initium est

Sacranientum Poenitentiac

,

anno Incarnationis dominicae millesimo septingente-
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simo quadragesimo primo kal. junii
,
pontificatus nostri armo primo editam,

ómnibus et singulis sacerdotibus tam saecularibus quam regularibus interdiximus

et prohibuimus ne aUquis eontm, extra casuin extremae necessitatis , nimirum in

ipsius morlis articulo, et deficiente tune quocumque alio sacerdote
,
qui confessarii miinus

ohire possit

,

confessionem sacramentalem personae complicis in peccato turpi

atque inhonesto contra sextum decalogi praeceptum commissa excipere auderet;

ita ut absolutio
,

si quam impertivisset
,
milla atque irrita omnino esset

,
tan-

quam impertita a sacerdote
,
qui jurisdictione et facúltate ad valide absolvendum

necessaria ipsi per Nos vigore ejusdem constitutionis adempta privatus existeret,

et alias, prout in memorata constitutione
,
cujustenorem praesentibus pro plene

et sufficienter expresso et inserto haberi volumus, uberius dicitur contineri.

Cum nos subinde super ea dictae constitutionis parte quae mortis articulum

respicit dubitationes quasdam exortas fuisse accepimus, quarum resolutionem

privato cujusque judicio relinquendam minime exislimamus, ne lex incertis

conjecturis et opinionibus jactata in sensus a mente nostra alienos forsitam dis-

trahatur, ejusque vigor paulatim langueat atque enerv'etur : hiñe est quod nos,

omnem dubitandi rationem
,
quantum cum Domino possumus, de medio auferre

cupientes, motu proprio ac ex certa scientia et matura deliberatione nostra, de-

que Apostolicae potestatis plenitudine memoratam constitutionem nostram cum

ómnibus et singulis in ea contentis tenore praesentium, quatenus opus sit con-

firmamus, illamque integre, penitus, et omnino, atque ab illis ad quod spe-

ctat, et pro tempore quandocumque spectabit, inviolabiliter et inconcusse obser-

vari praecipimus et mandamus. Praeterea
,

habita super his cum venerabili

fratre nostro Vincentio Episcopo Praenestino, sanctae Romanae Ecelesiae Car-

dinali Petra nuncupato, Poenitentiario nostro majori
,
ac dilectis filiis olficii

poenitentiariae apostolicae ministris
,

qui rem jussu nostro mature perpende-

runt, deliberatione; motu, scientia et potestatis plenitudine paribus, dicimus

ac declaramus, eadem constitutione singulis ut supra, sacerdotibus, quemad-